MEDIO DE LLEGADA
Tipo documento
Pagina web
Electrénico
Fisico

Total general

Cuenta de Tipo documento

TEMA
Tipo solicitud

Peticidn General

Solicitudes

Peticidn-Queja

Peticidn de Interés Particular
Queja

Peticién de Informacién
Total general

Cuenta de Tipo solicitud

OFICINA RESPONSABLE

Dependencia Cuenta de Dependencia

PDDH

PDVA
Despacho Personero

DGAF
Personeria Auxiliar
Total general

258
243

72
573

537
32
18

4
4
3
598

343

180

55

17

598

MEDIO DE LLEGADA

300
250
200
150
100
) .
0 N . -
Pagina web Electrénico Fisico
m Total 258 243 72
TEMA
600
500
400
300
200
100
o N, e
peticion | peticion- | "eticion de _ Peticién de
Solicitudes N Interés Queja L
General Queja . Informacién
Particular
H Total 537 32 18 4 4 3
Total
400
350
300
250
200
150 m Total
100
B |
0 _—
Despacho Personeria
PDDH PDVA DGAF .
Personero Auxiliar
H Total 343 180 55 17 3



